
Spoon River anthology.
Prefazione e traduzione di
Fernanda Pivano
Read More
SKU: 1377
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Edgar Lee Masterseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. XI+503. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Testo a fronte. Collana Supercoralli
rilegato in pelle Buono (Good) (1377)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il cavallino di bronzo
Read More
SKU: 1045
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Del Bo Dinoeditore: Origineluogo-edizione:
Lussemburgoanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 30 circa n.n. Brossura brossura Buono (Good) (1045)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cavallino-di-bronzo/
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Fine del mondo. A cura di
Giuseppe Bellini
Read More
SKU: 934
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pablo Nerudaeditore: Passigliluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2000

Product Description
In 16, pp. 246. Brossura. Testo a fronte. Passigli poesia 52 brossura Buono (Good) (934)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Poesie. Prefazione di Massimo
Mila
Read More
SKU: 896
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pavese Cesareeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1961

Product Description
In 16, pp. XI+180. Legatura cartonata mezza tela, fascetta edit. e acetato. Contiene: Lavorare
stanca, Verrà la morte e avrà i tuoi occhi. Seconda edizione. Nuova universale Einaudi, 9. Lievi
brunit. lungo il dorso. rilegato Buono (Good) (896)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie, a cura di Roberto Sanesi
Read More
SKU: 14291
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Yeats W. B.editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
335 pagine; 19 cm, brossura con lievi segni del tempo come da foto, carta ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(14291)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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A Geographical approach to the
European financial crisis.
Challenges and policy agenda
Read More
SKU: 14112
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Lucia, M. G.editore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 300 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14112)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La donna dei pesci : poesie
Read More
SKU: 10963
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Cristofanetti Boldrini, Maria Giudittaeditore:
Tip. Eurasialuogo-edizione: Romaanno-edizione:
1975

Product Description
135 pagine, illustrato, 21 cm, brossura con sopracop,, dedica autografa dell'autrice, strappetti
al bordo superiore della copertina brossura Molto buono (Very Good) (10963)

Catologo Libreria Viborada
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Imagena, introduzione e
traduzione di Angelo Maria
Ripellino, Testo orig. a fronte.
Read More
SKU: 9248
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Halas Frantiekeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
270 pagine, 18 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (9248)

Catologo Libreria Viborada
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Poetiche contemporanee del
dissenso. Immaginari del corpo
autobiografico
Read More
SKU: 5124
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Valastro Orazio Mariaeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
22 cm., 311 p. , brossura, un'alone alla copertina brossura Ottimo (Fine) (5124)

Il mio segreto : poesie inedite
1917-1919 - I classici della
poesia 1
Read More
SKU: 5429
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: García Lorca Federicoeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
18 cm., XXVII, 611 p. testo originale a fronte, legatura editoriale in similpelle blu con cofanetto
illustrato rilegato in pelle Perfetto (Mint) (5429)

Non finirò di scrivere sul mare
Read More
SKU: 4751
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Conte Giuseppeeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
20 cm., 145 p. brossura brossura Perfetto (Mint) (4751)

Catologo Libreria Viborada
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Il segreto delle fragole. Poetico
diario 2010
Read More
SKU: 17351
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Pecora, E.editore: LietoColleluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 202 pagine, brossura, dedica anonima all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(17351)

Catologo Libreria Viborada
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